
P I A N O  T E R R A
P R I M A R I A  B I G O L I N O

PRESIDI ANTINCENDIO

PULSANTE DI
ALLARME

ESTINTORE
PORTATILE

NASPO
ANTINCENDIO

PUNTO DI
PRIMO SOCCORSO

INTERRUTTORE DA
AZIONARE SOLO IN
CASO DI INCENDIO

L E G E N D A

VALVOLA METANODA
CHIUDERE SOLO IN
CASO DI INCENDIO

U S C I T A  D I
EMERGENZA

LANCIA
ANTINCENDIO


I C  V a l d o b b i a d e n e  ( T V )

A l b e r t o  B a r b i s a n

5 kg
CO2

5 kg
CO2

5 kg
CO2

ATTACCO
VVF

C E N T R A L E

T E R M I C A

ASCENSORE

D E P O S I T O
A T T R E Z Z I
P A L E S T R A

DEPOSITO
ATTREZZI
PALESTRA


